
KLASA 1 KLASA 2 KLASA 3 KLASA 4 KLASA 5 KLASA 6 KLASA 6 KLASA 7

1 7.30 – 8.15 1 ed. wczesnoszkolna 2 ed. wczesnoszkolna 3 ed. wczesnoszkolna 9 7.30 – 8.15 1 język polski 5 język angielski 8 wych.fizyczna 4 język angielski (N.K) 6

2 8.25 – 9.10 2 język angielski 2 ed. wczesnoszkolna 3 ed. wczesnoszkolna 9 8.25 – 9.10 2 język angielski 5 matematyka 8 język polski 4 historia 6

3 9.20 – 10.05 3 ed. wczesnoszkolna 2 język angielski 3 ed. wczesnoszkolna 9 9.20 – 10.05 3 matematyka 5 plastyka 10 historia 4 język angielski 6

4 10.15 – 11.00 4 ed. wczesnoszkolna 2 ed. wczesnoszkolna 3 język angielski 9 10.15 – 11.00 4 informatyka 5 historia 8 biologia 4 wych.fizyczne s

5 11.20 – 12.05 5 ed. wczesnoszkolna2 wych.fizyczne s wych.fizyczne s 11.20 – 12.05 5 przyroda 4 godz. wych. 8 język angielski gr.1 6 informatyka   gr.2 5 plastyka 10

6 12.25 – 13.10 6 12.25 – 13.10 6 basen b biologia 4 język angielski   gr.2 5 matematyka 6

13.20 – 14.05 7 basen b biologia 4

14.15 – 15.00 8 Szachy 4 Szachy 4 Szachy 4 Szachy 4

 15.10 -  15.55 9

Godziny

1 7.30 – 8.15 1 ed.wczesnoszkolna 2 ed.wczesnoszkolna 3 religia katolicka (B) 9 7.30 – 8.15 1 technika 5 język angielski 6 język polski 4 wych. fizyczne s

2 8.25 – 9.10 2 ed. wczesnoszkolna 2 ed.wczesnoszkolna 3 ed.wczesnoszkolna 9 8.25 – 9.10 2 historia 5 wych.fizyczne s język polski 4 język angielski 6

3 9.20 – 10.05 3 ed. wczesnoszkolna 2 ed.wczesnoszkolna 3 ed.wczesnoszkolna 9 9.20 – 10.05 3 język angielski 5 wych.fizyczne s muzyka 10 język polski 6

4 10.15 – 11.00 4 zaj.komputerowe 5 wych.fizyczne s ed. wczesnoszkolna 9 10.15 – 11.00 4 muzyka 10 język polski 8 godz. wych 6 fizyka 4

5 11.20 – 12.05 5 wych.fizyczne s Koło regionalne k. wych.fizyczne s 11.20 – 12.05 5 przyroda 5 technika 6 chemia 4

6 12.25 – 13.10 6 Koło regionalne k. 12.25 – 13.10 6 wych. fizyczne s biologia 4

13.20 – 14.05 7 wych. fizyczne s muzyka 6

14.15 – 15.00 8 historia 6

15.10 -  15.55 9
Godziny

1 7.30 – 8.15 1 wych.fizyczne s ed. wczesnoszkolna 3 ed.wczesnoszkolna 9 7.30 – 8.15 1 język polski 5 matematyka 8 język angielski   gr.2 4 matematyka 6

2 8.25 – 9.10 2 ed. wczesnoszkolna 2 ed. wczesnoszkolna 3 ed. wczesnoszkolna 9 8.25 – 9.10 2 język polski 10 wych.fizyczne s informatyka gr.1 5 język angielski   gr.2 4 język niemiecki 6

3 9.20 – 10.05 3 ed.wczesnoszkolna 2 ed. wczesnoszkolna 3 ed. wczesnoszkolna 9 9.20 – 10.05 3 język angielski 5 język polski 8 matematyka 4 język niemiecki 6

4 10.15 – 11.00 4 religia katolicka 2 wych.fizyczne s język angielski 9 10.15 – 11.00 4 matematyka 5 język polski 8 plastyka 10 fizyka 4

5 11.20 – 12.05 5 2 religia katolicka 3 11.20 – 12.05 5 wych. fizyczne s informatyka 5 język angielski gr.1 4 język polski 6

6 12.25 – 13.10 6 12.25 – 13.10 6 Koło dziennikarskie religia katolicka 5 Koło dziennikarskie godz.wych. 6

13.20 – 14.05 7 religia katolicka 6

14.15 – 15.00 8 religia katolicka 6

15.10 -  15.55 9
Godziny

1 7.30 – 8.15 1 ed.wczesnoszkolna 2 ed.wczesnoszkolna 3 religia katolicka (B) 9 7.30 – 8.15 1 wych. fizyczne s technika 5 WDŻ 4 język polski 6

2 8.25 – 9.10 2 język angielski 2 ed.wczesnoszkolna 3 zaj.komputerowe 5 8.25 – 9.10 2 WDŻ 10 matematyka 8 język angielski gr.1 4 język polski 6

3 9.20 – 10.05 3 ed.wczesnoszkolna 2 język angielski 3 ed.wczesnoszkolna 9 9.20 – 10.05 3 matematyka 5 geografia 8 język polski 4 język angielski 6

4 10.15 – 11.00 4 rel. ewang./rel. kat. 3 2 religia ewangelicka 3 ed.wczesnoszkolna 9 10.15 – 11.00 4 język polski 5 język angielski 8 matematyka 6 biologia 4

5 11.20 – 12.05 5 religia ewangelicka 3 religia ewangelicka 3 wych.fizyczne s 11.20 – 12.05 5 religia katolicka 5 język polski 8 geografia 4 matematyka 6

6 12.25 – 13.10 6 religia ewangelicka 3 12.25 – 13.10 6 religia ewangelicka 3 religia katolicka 6 wych. fizyczne s geografia 4

13.20 - 14.05  7 religia ewangelicka 3 13.20 – 14.05 7 religia ewangelicka 3 historia 4 religia katolicka 5

14.15 – 15.00 8 religia ewangelicka 6 rel. ew./rel.kat 6 5 religia ewangelicka 6

15.10 -  15.55 9 religia ewangelicka 6 religia ewangelicka 6 religia ewangelicka 6
Godziny

1 7.30 – 8.15 1 ed. wczesnoszkolna 2 zaj. komputerowe 5 ed. wczesnoszkolna 9 7.30 – 8.15 1 język polski 6 historia 4 wych.fizyczne s

2 8.25 – 9.10 2 ed. wczesnoszkolna 2 ed.wczesnoszkolna 3 ed. wczesnoszkolna 9 8.25 – 9.10 2 matematyka 6 muzyka 10 język polski 4 wych.fizyczne s

3 9.20 – 10.05 3 ed. wczesnoszkolna 2 ed. wczesnoszkolna 3 ed. wczesnoszkolna 9 9.20 – 10.05 3 język polski 5 wych.fizyczne s matematyka 6 chemia 4

4 10.15 – 11.00 4 wych.fizyczne s ed.wczesnoszkolna 3 Koło informatyczne 5 10.15 – 11.00 4 religia katolicka 10 matematyka 8 matematyka 4 język polski 6

5 11.20 – 12.05 5 religia katolicka 3 11.20 – 12.05 5 plastyka 10 język polski 8 matematyka 6

6 12.25 – 13.10 6 12.25 – 13.10 6 informatyka 5

13.20 – 14.05 7 Koło multimedialne 5 Koło multimedialne 5 Koło multimedialne 5

14.15 – 15.00 8

15.10 -  15.55 9

TYGODNIOWY ROZKŁAD LEKCJI - I SEM. ROK SZKOLNY 2023/2024.
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